[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря   2023 года                                                                                             № 76
	Об отмене решения Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.11.2023 №69

В соответствии  с Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального  образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов» от 29.11.2023 года отменить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             В.К. Матвеев